昆明市东川区国有资产管理局文件

东国资复〔2018〕19号

东川区国有资产管理局关于昆明市东川昊恒保安服务有限公司成立技防部的批复

昆明市东川昊恒保安服务有限公司：

你公司报来的《关于成立技防部的请示》(昆东昊发[2018]2号)已收悉，经研究，批复如下：

一、同意你公司成立技防部，招聘一人作为技防部临时负责人，全面负责公司技防项目工作，其他工作人员临时从公司抽调补充；

二、从技防工作保密和成本控制的需要，技防项目工作原则上与一家公司开展合作，与合作公司签订合作协议，确保公司技防项目正常运作，技防项目中需要的技术人员由合作公司协调解决；

三、在确保公司不亏损的前提下，保证公司新增的1名技防管理人员全部费用、相关税收及适当利润的情况下，由合作公司全面保证技防工作正常开展及后期维护。

昆明市东川区国有资产管理局

2018年5月28日

昆明市东川区国有资产管理局       2018年5月28日印发

PAGE
—2—